`1•11.

SE -7. iülJ

;Aacfor Velipe César - FC

§,P...,42~~~1.1.1........0•1.^.~1114,9171,j

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia a Subprefeitura, providências urgentes,

para realizar a Operação "Pega-Tudo" no bairro Vila São Benedito e Vila São João.

REQUERIMENTO N° 2580/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, DR. ISAEL DOMINGUES, COM
CÓPIA A SUBPREFEITURA, PROVIDÊNCIAS URGENTES, PARA
REALIZAR A OPERAÇÃO PEGA TUDO NO BAIRRO VILA SÃO
BENEDITO E VILA SÃO JOÃO .

PROTOCOLO GERAL N° 2952/2019
Data: 02/0912019 - Horário: 08:50

111111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local, que deixaram objetos a serem descartados na rua.

Considerando que foi suspensa a coleta nos mencionados bairros, e até hoje não iniciaram o serviço.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia a Subprefeitura, providências urgentes, para realizar a Operação "Pega-Tudo" no bairro Vila

São Benedito e Vila São João.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Vere r JOSiu`CARLOS GO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1